
CES - REG - regionální rozvoj
DOP - SOC - sociální věci
EKO - STR - strategický marketing
HOS - ŠKO - školství, mládež a sport
INF - ÚSŘ - územní a stavební řízení
INV - ÚP - územní plánování
KRI - VNĚ - vnější vztahy
KUL - VNI - vnitřní věci
LEG - ZDR - zdravotnictví
MAJ - ŽP - životní prostředí

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
3 26 3 2 3 4 5 11 2 3 8 5 2 15 2 6 3 2 4 127

REFERENČNÍ MAPOVÉ PODKLADY
 Mapy velkých měřítek

Katastrální mapa (DKM/KM-D) 2 3 1 2 4 5 11 2 2 2 1 2 2 1 1 54
Rastrové mapy katastru nemovitostí (KN) 2 3 1 2 4 5 11 2 2 2 1 2 2 1 1 54
Rastrové mapy bývalého pozemkového katastru (PK) 2 3 1 2 4 5 11 2 2 2 1 2 2 1 1 54
Rastrové podoby přídělových plánů 2 3 1 2 4 5 11 2 2 2 1 2 2 1 1 54
Účelová mapa povrchové situace 2 3 1 2 4 5 11 2 2 2 1 2 2 1 1 54
Ortofotomapy z LMS 1: 5 000 - 1: 7 000 2 3 1 2 4 5 11 2 2 2 1 2 2 1 1 54

Mapy středních a malých měřítek v S-JTSK
Vektorová ZM 10 - Zabaged 3 17 2 2 4 5 11 2 7 4 10 2 6 4 51
Rastrová ZM 10 3 17 2 2 4 5 11 2 7 4 10 2 6 4 51
Rastrové ZM 1: 25 000 3 17 2 2 4 5 11 2 7 4 10 2 6 4 51
Rastrové ZM 1: 50 000 3 17 2 2 4 5 11 2 7 4 10 2 6 4 51
Ortofotomapy z LMS 1: 20 000 - 1: 26 500 3 17 2 2 4 5 11 2 7 4 10 2 6 4 51
(Rastrové ZM 1: 200 000 - 1: 500 000) 2 5 1
ArcČR 500 2 5 1

Mapy středních a malých měřítek v S-42
Rastrové ekvivalenty topografických map (1: 25 000 - 1: 1 mil.) 2 5 1
Vektorová TM 1: 25 000 - DMÚ 25 2 5 1
Vektorová TM 1: 200 000 - DMÚ 200 2 5 1

Územní identifikace
Základní prvky

Části obce 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
Katastrální území 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
Parcely 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111

Ostatní prvky
Základní sídelní jednotky 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
Městské části 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
Městský obvod 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
Ulice a veřejné prostranství 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
Objekt 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
Adresní bod 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111

Doplňující prvky
Vojenské újezdy 3 20 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
Regionální sdružení - mikroregiony, svazky obcí 3 20 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111

Ostatní správní členění
NUTS 2 2 2 5 2 7 2 6 3 2 1
Okresní úroveň - vymezení územní působnosti pro

katastrální úřady 2 2 5 2 2 6 3 2 1
živnostenské úřady 2 2 5 2 2 6 3 2 1
úřady práce 2 2 5 2 2 6 3 2 1
úřady sociálního zabezpečení 2 2 5 2 2 6 3 2 1
finanční úřady 2 2 5 2 2 6 3 2 1
školské úřady 2 2 5 2 2 6 3 2 1

Místní úroveň - vymezení územní působnosti pro
obecní úřady 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
stavební úřady 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
matriční úřady 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
obce s pověřeným obecním úřadem 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111
obce s rozšířenou působností 3 20 3 2 2 4 5 11 2 2 7 5 2 14 2 6 3 2 4 111

Administrativně správní objekty 2 2 5 2 2 6 3 2 1

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
PŘÍRODNÍ PODMÍNKY A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Vegetace a půdní fond
Lesní PF (dle druhu pozemku z DKM, Zabaged) 3 2 1 5 6 6 23
Zemědělský PF (dle druhu pozemku z DKM, pův. Zabaged) 3 2 1 5 6 6 23

Reliéf terénu
Digitální model terénu

GRID 3 1 5 6 6 23
TIN 3 1 5 6 6 23
Body výškopisu 3 1 5 6 6 23
Vrstevnice 3 1 5 6 6 23

Další prvky popisu reliéfu terénu
Skalní útvary 2 5 5 6 20
Propasti 2 5 5 6 20
Rokle, výmoly 2 5 5 6 20
Sesuvy půdy, suť 2 5 5 6 20
Vstupy do jeskyní 2 5 5 6 20

Vodstvo
Vodní toky a plochy

Vodní plochy 2 5 5 1 6 55
Vodní toky 2 5 5 1 6 55
Hlavní vodní toky 2 5 5 1 6 55
Kilometráž 2 5 5 1 6 55
Výškové kóty hladin 2 5 5 1 6 55
Prameny 2 5 5 1 6 55
Vodopády 2 5 5 1 6 55
Bažiny a močály 2 5 5 1 6 55

Vodohospodářsky významná území
CHOPAV 2 5 5 1 6 54
Ochranná pásma vodních toků 2 5 5 1 6 54
Zátopová území 2 5 5 1 6 54
Hranice povodí 2 5 5 1 6 54
Hydrogeologické rajóny 2 5 5 1 6 54

Objekty na toku
Objekty hydrometeorologických pozorování 5 5 1 6 48
Měřící místa 5 5 1 6 48

Kvantitativní údaje o podzemních vodách 5 5 1 6 48
Kvantitavní údaje o povrchových vodách 5 5 1 6 48
Jakost podzemních a povrchových vod 5 5 1 6 48
Digitální ZM vodohospodářská 1: 50 000 5 5 1 6 63

Geologie
Digitální atlas map České republiky GEOČR 500 5 6 9
Geodatabáze map ČR 1:50 000 GEOČR 50 5 6 9
Geodatabáze map ČR 1:25 000 GEOČR 25 5 6 9
Geodatabáze map radonového tizika ČR 1:50 000 5 6 10
Digitální mapa zlomové tektoniky ČR 1:500 000 5 6 9
Surovinový informační systém 2 5 6 12
Ostatní geologické informace

Databáze vrtů 5 6 9
Databáze hydrogeologických objektů 5 6 9
Databáze mapově geologické prozkoumanosti 5 6 9
Databáze hydrogeologické regionální prozkoumanosti 5 6 9
Databáze poddolovaných území 5 6 9
Databáze hlavních důlních děl 5 6 9
Databáze starých důlních děl 5 6 9
Databáze geochemické prozkoumanosti 5 6 9
Databáze sesuvů a jiných svahových deformací 5 6 9
Databáze radiometricky anomálních území 5 6 9
Ochranná pásma lázní a přírodních léčivých zdrojů 5 6 11

Klimatické podmínky
Vlastní klimatické podmínky

Průměrná roční teplota vzduchu 5 4 6 13
Průměrný roční úhrn srážek 5 4 6 13
Průměrný tlak vodní páry za rok 5 4 6 13
Průměrná relativní vlhkost vzduchu za rok 5 4 6 13
Průměrná doba trvání slunečního svitu 5 4 6 13
Rozložení intenzity provětrávání 5 4 6 13
Klimatické oblasti 5 4 6 13
Větrné růžice 5 4 6 13
Potenciál rozptylu atmosférických koncentrací 5 4 6 13
Rozložení inverzních ploch 5 4 6 13

Kvalita ovzduší
SO2 - koncentrace a jejich překročení 5 4 6 13
NOx - koncentrace a jejich překročení 5 4 6 13
CO  - koncentrace a jejich překročení 5 4 6 13
O3 - koncentrace a jejich překročení 5 4 6 13
Prašný aerosol - koncentrace a jejich překročení 5 4 6 13

Objekty
Observatoře 5 4 6 13
Meteorologické stanice 5 4 6 13
Stanice měření emisí 5 4 6 13
Zdroje znečišťování ovzduší (REZZO) 5 4 6 15

Ochrana přírody a krajiny
Chráněná území a přírodní prvky

Národní parky 3 2 5 1 6 21
Chráněné krajinné oblasti 3 2 5 1 6 21
Národní přírodní rezervace 3 2 5 1 6 21
Národní přírodní památky 3 2 5 1 6 21
Přírodní rezervace 3 2 5 1 6 21
Přírodní památky 3 2 5 1 6 21
Ochranná pásma zvláště chráněných území 3 2 5 1 6 21
Přírodní parky 3 2 5 1 6 21
Chráněná naleziště 3 2 5 1 6 21
Památné stromy 3 2 5 1 6 21
Jeskyně 3 2 5 1 6 21
Přechodně chráněné plochy 3 2 5 1 6 21
Významné krajinné celky 3 2 5 1 6 21
Významné krajinné prvky 3 2 5 1 6 21
Významné krajinné oblasti 3 2 5 1 6 21
Významná liniová společenstva 3 2 5 1 6 21
Biosférické rezervace UNESCO 3 2 5 1 6 21
Krajinné památkové zóny 3 2 5 1 6 21

Celostátní a regionální ÚSES
Nadregionální biocentra 2 5 1 6 20
Nadregionální biokoridory 2 5 1 6 20
Regionální biocentra 2 5 1 6 20
Regionální biokoridory 2 5 1 6 20
Směry propojení RBK 2 5 1 6 20
Biokoridory EECONET 2 5 1 6 20
Biocentra EECONET 2 5 1 6 20

Lokální ÚSES
Lokální biocentra 2 5 1 6 20
Lokální biokoridory 2 5 1 6 20
Směry propojení LBK 2 5 1 6 20

Další prvky
Interakční prvky 2 5 1 6 20
Bioregiony (též sosiekoregiony) 2 5 1 6 20
Biochory 2 5 1 6 20
Geobioceny 2 5 1 6 20
Biotické bariéry 2 5 1 6 20
Zvláště chráněné druhy rostlin 2 5 1 6 20
Zvláště chráněné druhy živočichů 2 5 1 6 20

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
DOPRAVA

Silniční doprava
Pozemní komunikace

Dálnice 3 16 1 1 5 6 1 6 2 28
Silnice

Rychlostní 3 16 1 1 5 6 1 6 2 28
I. třídy 3 16 1 1 5 6 1 6 2 28
II. třídy 3 16 1 4 5 2 6 1 6 2 28
III. třídy 3 16 1 4 5 2 6 1 6 2 28

Místní komunikace 3 16 1 1 5 6 1 6 2 28
Účelové komunikace 3 16 1 1 5 6 1 6 2 28
Ochranná pásma pozemních komunikací 3 16 1 1 5 6 1 6 2 28
Pomocné pozemky pozemních komunikací 3 16 1 1 5 6 1 6 2 28

Autobusová doprava
Autobusové trasy 3 6 1 5 6 7 6 2 15
Autobusová nádraží a zastávky 3 6 1 5 6 7 6 2 15

MHD
MHD síť 3 5 1 5 6 7 6 2 15
Zastávky 3 5 1 5 6 7 6 2 15

Objekty pozemních komunikací
Parkoviště 3 16 1 4 5 2 6 1 6 2 19
Odpočívadla 3 16 1 4 5 2 6 1 6 2 19
Mosty 3 16 1 4 5 2 6 1 6 2 19
Tunely 3 16 1 4 5 2 6 1 6 2 19
Kruhové objezdy 3 16 1 4 5 2 6 1 6 2 19
Mimoúrovňové křižovatky 3 16 1 4 5 2 6 1 6 2 19
Hraniční přechody 3 16 1 4 5 2 6 1 6 2 19
Rampy 3 16 1 4 5 2 6 1 6 2 19

Železniční doprava
Železnice

Železniční síť 3 5 1 5 6 7 6 2 28
Nádraží 3 5 1 5 6 7 6 2 27
Stanice, zastávky 3 5 1 5 6 7 6 2 28
Železniční přejezdy 3 5 1 5 6 7 6 2 27
Ochranná pásma železnic 3 5 1 5 6 7 6 2 27

Letecká doprava
Letecká doprava

Letecké trasy 3 1 5 5 6 1 18
Letiště 3 1 5 5 6 1 18
Izofony 3 1 5 5 6 1 18
Ochranná pásma letišť 3 1 5 5 6 1 18
Osy přistávacícho a vzletového provozu 3 1 5 5 6 1 18

Vodní doprava
Vodní doprava

Brody 3 1 5 5 6 19
Plavební a vodní cesty 3 1 5 5 6 19
Přístavy, překladiště 3 1 5 5 6 19
Loděnice, doky 3 1 5 5 6 19
Plavební komory 3 1 5 5 6 19
Přívozy 3 1 5 5 6 19

Ostatní doprava
Ostatní doprava

Lanovky, vleky, dopravníky 3 1 5 5 6 18

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
TECHNICKÁ VYBAVENOST

Vodní hospodářství
Zásobování vodou

Vodovodní řády 1 5 6 6 22
Vodní zdroje 1 5 6 6 22
Objekty a zařízení vodovodních řadů 1 5 6 6 22
Ochranná pásma vodních zdrojů 1 5 6 6 23
Ochranná pásma vodovodních řadů 1 5 6 6 22

Odkanalizování
Kanalizační soustavy 1 5 6 6 23
Objekty kanalizačních soustav 1 5 6 6 23
ČOV 1 5 6 6 23
Usazovací nádrže, biologické rybníky 1 5 6 6 23

Další vodohospodářská infrastruktura
Objekty na vodních tocích 1 5 6 6 22
Objekty podzemních vod 1 5 6 6 22
Místa odběrů a vypouštění na vodních tocích 1 5 6 6 24
Hráze nádrží 1 5 6 6 22
Umělé přivaděče vody 1 5 6 6 22
Tunely pro přívod a odvod vody 1 5 6 6 22
Závlahové systémy 1 5 6 6 22
Odvodňovací systémy 1 5 6 6 22

Energetika
Zásobování elektrickou energií

Rozvodné elektrické sítě 1 5 7 6 14
Elektrárny 1 5 7 6 14
Ostatní objekty elektrické sítě 1 5 7 6 14
Ochranná pásma elektrických sítí 1 5 7 6 14

Zásobování plynem
Rozvodné plynárenské sítě 1 5 7 6 14
Objekty na plynárenské síti 1 5 7 6 14
Ochranná pásma plynárenských sítí 1 5 7 6 14

Zásobování teplem
Teplovodní a horkovodní sítě 1 5 7 6 14
Zdroje tepla 1 5 7 6 14
Objekty na teplo/horkovodních sítích 1 5 7 6 14
Oblasti vytápěné z CZT 1 5 7 6 14
Ochranná pásma teplo/horkovodních sítí 1 5 7 6 14

Telekomunikace
Telekomunikace

Rozvodná (kabelová) síť 1 1 5 6 6 11
Objekty na kabelové síti 1 1 5 6 6 11
Vysílače 1 1 5 6 6 11
Ochranná pásma telekomunikací 1 1 5 6 6 11

Produktovody
Produktovody

Produktovody (potrubní síť) 1 5 7 6 11
Objekty na produktovodech 1 5 7 6 11
Ochranná pásma produktovodů 1 5 7 6 11

Ostatní vedení
Kabelová televize 1 5 6 6 11
Informační sítě 1 5 6 6 11

Sdružená vedení
Kolektory a technické chodby 1 5 7 6 11

Odpady
IS o odpadech

Původci odpadů 1 5 6 6 14
Objekty pro zpracování a zneškodňování odpadů 1 5 6 6 15
Skládky 1 5 6 6 15
Ochranná pásma odpady (polygon) 1 5 6 6 15
Významné staré zátěže 1 5 6 6 13
Zrušené skládky (bod, polygon) 1 5 6 6 17

IS o nebezpečných chemických látkách 1 5 6 6 19

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
HOSPODÁŘSKÉ VYUŽITÍ ÚZEMÍ

Průmysl
Průmysl

Průmyslové objekty 5 1 5 7 1 6 27
Průmyslové plochy 1 5 7 1 6 27
Ochranná hygienická pásma 1 5 7 1 6 27

Zemědělství
Zemědělství

Zemědělské objekty 1 5 5 6 27
Zemědělské plochy 1 5 6 21
BPEJ dle VÚMOP 1 5 6 16
Eroze půd 1 5 6 12
Kontaminace zemědělských půd 1 5 6 12
Klimatický region 1 5 6 8
Ochranná a hygienická pásma 1 5 6 18
Průměrná cena zemědělské půdy 1 5 6 8

Integrovaný administrativní a kontrolní systém (IACS)
Registr zemědělských parcel 4 6 8
Registr produkčních bloků 4 6 8

Lesnictví
Lesní hospodářská kniha (LHK SSL) 4 6 17
Evidence lesů a bonitace 4 6 17
Lesnické mapy

Kategorie lesů 4 6 18
Lesní hospodářské celky 4 6 18
Porostní skupiny 4 6 18
Oddělení 4 6 18
Správní členění lesů 4 6 18
Oblasti působnosti oblastních inspektorátů 4 6 18
Oblasti působení lesních správ 4 6 18
Plochy revírů 4 6 18
Lesy ohrožené imisemi 4 6 18
Přírodní lesní oblasti 4 6 18

Myslivost
Myslivost

Honitby 3 4 6 14
Obory 3 4 6 14
Bažantnice 3 4 6 14

Rybářství
Rybářství

Rybníky a vodní nádrže 3 4 6 10
Tekoucí vody 3 4 6 10
Rybářské revíry 3 4 6 10
Líhně 3 4 6 10
Chráněné rybí oblasti 3 4 6 10

Turistika a cestovní ruch
Turistické trasy

Pěší trasy 3 4 1 2 6 12
Cyklotrasy 3 4 1 2 6 12
Lyžařské trasy 3 4 1 2 6 12
Sjezdové tratě 3 4 1 2 6 12
Vodácké trasy 3 4 1 2 6 12
Hipotrasy 3 4 1 2 6 12
Naučné stezky 3 4 1 2 6 12

Turistické zajímavosti 3 4 1 2 6 12
Ostatní ekonomické aktivity 4 6 5

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
OBČANSKÁ VYBAVENOST

Funkce bydlení
Bytový fond 5 1 5 7 1 6 3
Bytová výstavba 5 1 5 7 1 6 3

Funkce ekonomické
Hřbitovy 1
Obchodní síť 3 5 1 5 6 1 6 3
Stravování 3 5 1 5 6 1 6 4
Ubytování 3 5 1 5 6 1 6 4
Nevýrobní služby 3 5 1 5 6 1 6 4
Výrobní a opravářské služby 3 5 1 5 6 1 6 3
Sklady, zásobování 3 5 1 5 6 1 6 3
Čerpací stanice 3 5 1 5 6 1 6 3
Servisy a opravny 3 5 1 5 6 1 6 3

Funkce sociální
Kulturní a osvětová funkce 3 5 1 1 1 4 5 2 6 1 2 6 3
Tělovýchovná a sportovní funkce 3 5 1 5 6 1 5 6 4
Rekreace 3 5 1 5 6 1 3 6 4

Funkce vzdělávání
Školská a výchovná funkce 5 1 1 1 4 5 2 6 1 12 6 3

Funkce zdravotnická
Zdravotnictví 3 5 1 1 1 4 5 2 6 4 1 6 4 3
Sociální péče 5 1 1 1 4 5 2 6 1 6 3

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
KULTURNÍ PAMÁTKY

Kulturní památky
Památkově chráněná území

Městská památková rezervace 3 5 3 1 2 6 1
Venkovské památkové rezervace 3 5 3 1 2 6 1
Městské památkové zóny 3 5 3 1 2 6 1
Venkovské památkové zóny 3 5 3 1 2 6 1
Ochranná pásma památkových rezervací 3 5 3 1 2 6 1
Ochranná pásma památkových zón 3 5 3 1 2 6 1

Památkově chráněné objekty
Nemovité národní kulturní památky 9
Nemovité kulturní památky nebo soubory 3 10 3 1 2 6 1
Ochranná pásma nemovitých kulturních památek 3 10 3 1 2 6 1

Archeologické zóny
Území archeologických nalezišť (I. - III. zóna) 3 4 3 1 2 6 1
Archeologická naleziště 3 4 3 1 2 6 1
Archeologické památky 3 4 3 1 2 6 1

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ

Územní plány VÚC 4 7 2 2 2 6 3 22
Územní plány obcí

Funkční využití území
Zastavěné území

zóny bydlení 4 7 1 2 6 27
zóny výrobní 4 7 1 2 6 27
zóny smíšené 4 7 1 2 6 27
zóny rekreace 4 7 1 2 6 27
zóny obsluhy 4 7 1 2 6 27
zóny sídelní zeleně 4 7 1 2 6 27

Nezastavěné území
zóny přírodní 4 7 1 2 6 27
zóny produkční 4 7 1 2 6 27
zóny smíšené 4 7 1 2 6 27

Ostatní využití území
Nezastavitelné území 4 7 1 2 6 27
Veřejně prospěšné stavby 4 7 1 2 6 27
Limity 4 7 1 2 6 27

ÚSES, krajina - návrh 4 7 1 2 6 27
Doprava - návrh 4 7 1 2 6 27
Inženýrské sítě - návrh 4 7 1 2 6 27
Půdní fond - návrh 4 7 1 2 6 27

Regulační plány 4 7 1 2 6 20
Územně plánovací podklady 4 7 1 2 6 24
Vymezení území ÚPN VÚC 4 7 1 2 6 20

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
REGIONÁLNÍ PLÁNOVÁNÍ

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
POZEMKOVÉ ÚPRAVY

Jednoduché pozemkové úpravy (JPÚ) 7
Komplexní pozemkové úpravy (KPÚ) 7

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
DEMOGRAFIE

Struktura obyvatel 5 1 5 7 2 2 10 6 4 10
Pohyb obyvatel 5 1 5 6 2 2 10 6 4 10

CES DOP EKO HOS INF INV KRI KUL LEG MAJ REG SOC STR ŠKO ÚSŘ ÚP VNĚ VNI ZDR ŽP
OBRANA A OCHRANA OBYVATELSTVA

Krizové plány (havarijní, povodňový, ... plán)
Úkryty pro obyvatelstvo 5 1
Trasy a jejich zranitelnost

Trasy pro převážení 5 1
Zatopitelnost tras 5 1
Zavalitelnost tras 5 1
Únikové zóny 5 1

Monitorovací prostředky
Detektory znečištění ovzduší 5 1
Automatické hlásiče radiace 5 1
Monitorovací prostředky AČR 5 1

Sklady a zdroje
Sklady humanitární pomoci 5 1
Sklady výbušnin 5 1
Laboratoře 5 1
Laboratoře (chemické; OHS,...) 5 1

Záchranné a výcvikové základny CO
Průzkum 5 1
Požární četa 5 1
Záchranná a vyprošťovací četa 5 1
Ostatní síly a prostředky 5 1

Zdroje nebezpečí, důležité objekty, prostředky a územní celky
Potencionální zdroje MÚ 5 1
Vyrozumění a varování 5 1
Území zvláštních zájmů 5 1
Průlomová vlna 5 1

Armáda ČR
Vrtulníky AČR 5 1
AČR chemické, ženijní a ostatní součásti 5 1

  Oblast

  Oblast

  Oblast

  Oblast

  Oblast

  Oblast

  Oblast

  Oblast

  Oblast

  Oblast

  Oblast

  Oblast

POČTY TYPOVÝCH ÚLOH PODPOROVANÝCH JEDNOTLIVÝMI DATOVÝMI SADAMI V JEDNOTLIVÝCH OBLASTECH
tabulka udává pro každou datovou sadu počet typových úloh, jejichž výkon v dané oblasti (cestovní ruch - … - životní prostředí) daná datová sada podporuje

cestovní ruch
doprava
ekonomika
hospodářská správa
informatika

  Celkový počet typových úloh pro danou oblast

vysvětlivky k názvům odborných oblastí

majetek

investice
krizové řízení
kultura
legislativa a právo


